EDITAL Nº 124/2015                                 GIRUÁ/RS, 26 DE AGOSTO DE 2015.

DIVULGA  O  RESULTADO  FINAL  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA
PARA  O  CARGO  DE  MÉDICO  CLÍNICO   GERAL   DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  NOS  TERMOS  DO
EDITAL Nº 085/2015.

 Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5660/2015 e conforme autorização legislativa
através  da  Lei  Municipal  nº  6084/2014, TORNA PÚBLICO  o  RESULTADO   FINAL  da  prova  objetiva
realizada no dia 03 de Agosto de 2015,  às 11:00 horas, nos termos do Edital nº 085/2015.

RESULTADO FINAL

Nº da inscrição Nota prova objetiva Nota prova títulos Nota final Classificação Preliminar

02 80 - 80 1º

01 70 3 73 2º

04 60 12 72 3º

03 70 - 70 4º

05* N/C - - Desclassificado

*O candidato não compareceu para realizar a prova objetiva.

   ANA MARIA MORLIN                           DIENI ESPÍNDOLA                  ELAINE DE B.ZIMERMANN
    Comissão Portaria nº 5660/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 27 de Agosto de 2015.

Viva a Vida sem drogas!